

<b>Projenin Adı</b>	ANADOLU OZANLARI SLOGAN:ANADOLUNUN SESİ OZANLARIN NEFESİ
<b>Projenin Sahibi</b>	TOKAT İL MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ
<b>Ortaklar</b>	TOKAT VALİLİĞİ
<b>Projenin Gerekçesi</b>	Orta Asya dan günümüze kadar sözlü edebiyatımızın en önemli nakledicileri ve kaynak kişileri ozanlarımız ve ozanlık geleneğidir. Günümüz teknoloji çağında ise bu geleneğin ve temsilcilerinin giderek unutulduğu kültürel erozyon sürecindeyiz. Ozanlarımızın milli ve manevi dünyamıza tesirleri ve coğrafyamızın Türkleşmesi ve İslamlaşmasındaki etkilerinin farkındalığının azaldığı görülmektedir.
<b>Projenin Temel Amacı</b>	Türkistan`dan Anadolu ya ve Balkanlara dek uzanan ozanlık geleneğimizin gündemimize alınarak gelecek nesillere aktarılması. Ozanlarımızın milli ve manevi dünyamıza tesirleri ve coğrafyamızın Türkleşmesi ve İslamlaşmasındaki etkilerinin anlatılarak genç nesillerimizce benimsetilmesi, yaşatılması ve yaygınlaştırılması. Türk kültürünün köklerini ve ortak temel değerlerini ozanlık geleneğimizde gördüğümüzden dolayı milli birliğimize ve ortak yaşam kültürümüze olan katkısını canlandırmak. Milli müziğimizin ve aşık edebiyatımızın kaynaştığı ve Türkün kendine özgü ezgisinin yaşadığı şiirlerin, divanların unutulmaması, bestelenerek canlandırılması ve repertuarımıza alınması, yaygınlaştırılması. Ozanlık geleneğinin tasavvuf içerisindeki yerini ve önemini canlandırmak.
<b>1. Amaç</b>	Anadolu ozanlarını tanıtmak ve ozanlık geleneğini yaşatmak. Milli müziğimizin ve aşık edebiyatımızın kaynaklarının yeni nesillere öğretilmesi.
<b>2. Amaç</b>	Ozanlarımızın milli ve manevi dünyamıza tesirleri ve coğrafyamızın Türkleşmesi ve İslamlaşmasındaki etkilerinin farkındalığının artırılması. Ozanlık geleneğinin tasavvuf içerisindeki yerini ve önemini benimsetmek.
<b>Başlama Tarihi</b>	09,09,2019
<b>Projenin Süresi</b>	yok
<b>Hedef gruplar</b>	Bütün eğitim kademelerinden öğrenciler ve yetişkinler.
<b>Beklenen Sonuçlar</b>	Anadolu ozanlarının tanınması, ozanlık geleneğinin canlandırılması,
<b>Temel Faaliyetler</b>	Okullarda Anadolu ozanlarının tanıtılması. Her okulda Anadolu ozanları köşesi oluşturulması. Her okulda Anadolu ozanları panel ve söyleşi düzenlenmesi. Yaşayan ozanların öğrencilerle ve halkla buluşturulması. Anadolu Ozanları konseri yapılması. Okullarda periyodik sanat etkinlikleri(konser ,resim sergisi, şiir dinletileri) Yerel ve ulusal basında (yazılı ve görsel medyada)Ozanlık geleneğinin tanıtılması. Ozanlarımızın mezarlarına ziyaret yapılması. Afis, bülten, broşür yapılması. Yapılan çalışmaların kitaplaştırılması.
<b>Projenin Maliyeti</b>	<b>75,000 tl</b>
<b>Ayrıntılı Bütçe Dökümü</b>	Gelecek panelistler için telif ödemesi:10.000 Ulaşım konaklama ve yemek:5,000 Afiş, broşür, kitapçık, çeşitli görsel medya baskıları:15,000 Salon programı ses ve dekor:25,000 Projeyle ilgili kaynak kitap alımı:10,000 Sahne ekibi kıyafet tasarımı ve müzik malzemeleri alımı:10,000
<b>Beklenen Finansman Kaynakları</b>	<b>Valilik özel idare bütçesi. Eğitim Tokat bütçesinden ayrılan ödenek.</b>
<b>İş Takvimi</b>	
<b>Vatandaşın Ne İşine Yarayacak</b>	Anadolu ozanlık geleneğinin halk arasında yeniden canlandırarak, yaygınlaştırılarak yeni nesillere aktarılması sağlanacak.
<b>Tokatlı Hemşerilerimize ve Tokat'a Ne Değer Kazandıracak</b>	Anadolu ozanlık geleneğinin önemli merkezlerinden biri olan Tokat'ın kültürel zenginliğinin ortaya çıkartılması ve mekanlarının tanıtılması ile kültür miraslarının farkına varmaları sağlanacak. Bütün yurt genelinde ozanlık geleneğinde tokat erenleri ve ozanlarının önemi tanıtılarak kültür sanat turizmine hareket kazandıracaktır.

**TOKAT İL MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ**  
**ANADOLUNUN OZANLARI PROJESİ FAALİYET PLANI**

TARİH	KONU	SAAT	YER	FAALİYET-1 (PANEL KONFERANS)	SORUMLU OKUL	FAALİYET 2 (KONSER)	SAAT	YER	SORUMLU EKİP
29/11/2019	YUNUS EMRE	11.00 12.00	Sorumlu okul konferans salonu	Konuyla ilgili panel sunum yapılması okul panosu ve sınıflara görseller asılması resim sergisi yapılması	PLEVNE LİSESİ	TEMAYA UYGUN İLAHİ VE ŞİİRLER İCRASI	19.00	ATATÜRK KÜLTÜR SARAYI	İL MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ SANAT KURULU VE AR-GE BİRİMİ
11/12/2019	HACI BEKTAŞ-İ VELİ	11.00 12.00	Sorumlu okul konferans salonu	Konuyla ilgili panel sunum yapılması okul panosu ve sınıflara görseller asılması resim sergisi yapılması	CUMHURİYET MTAL	TEMAYA UYGUN İLAHİ VE ŞİİRLER İCRASI	19.00	ATATÜRK KÜLTÜR SARAYI	İL MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ SANAT KURULU VE AR-GE BİRİMİ
16/01/2020	KÖROĞLU-KARACAOĞLAN	11.00 12.00	Sorumlu okul konferans salonu	Konuyla ilgili panel sunum yapılması okul panosu ve sınıflara görseller asılması resim sergisi yapılması	GOP LİSESİ	TEMAYA UYGUN İLAHİ VE ŞİİRLER İCRASI	19.00	ATATÜRK KÜLTÜR SARAYI	İL MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ SANAT KURULU VE AR-GE BİRİMİ
20/02/2020	KUL HİMMET	11.00 12.00	Sorumlu okul konferans salonu	Konuyla ilgili panel sunum yapılması okul panosu ve sınıflara görseller asılması resim sergisi yapılması	MAHPERİ HATUN KIZ MESLEK LİSESİ	TEMAYA UYGUN İLAHİ VE ŞİİRLER İCRASI	19.00	ATATÜRK KÜLTÜR SARAYI	İL MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ SANAT KURULU VE AR-GE BİRİMİ
19/03/2020	DEDE KORKUT	11.00 12.00	Sorumlu okul konferans salonu	Konuyla ilgili panel sunum yapılması okul panosu ve sınıflara görseller asılması resim sergisi yapılması	SOSYAL BİLİMLER LİSESİ	TEMAYA UYGUN İLAHİ VE ŞİİRLER İCRASI	19.00	ATATÜRK KÜLTÜR SARAYI	İL MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ SANAT KURULU VE AR-GE BİRİMİ
16/04/2020	MEVLANA	11.00 12.00	Sorumlu okul konferans salonu	Konuyla ilgili panel sunum okul panosu ve sınıflara görseller asılması resim sergisi yapılması	İHYA BALAK FEN LİSESİ	TEMAYA UYGUN İLAHİ VE ŞİİRLER İCRASI	19.00	ATATÜRK KÜLTÜR SARAYI	İL MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ SANAT KURULU VE AR-GE BİRİMİ